
6 7

G

H

I

J

K

L

J3

J3

J3
P2

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

3.
01

24
.9

5
1.

86
2.

46
2.

46

J3

WC
FEM.

WC
MASC.

3,12

1,
70

3,12

2,
30

3,12

2,
30

WC
PNE

DEPÓSITO

3,04

2,
84

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

ORLÂNDIA
Projeto:

Endereço:

Objeto:

Folha:

/06

Escala: Data:

Autora do Projeto
Arquiteta e Urbanista
Maria Carolina C. de Freitas
CAU: A288367-8
RRT:

Respónsavel Técnico
Engenheiro Civil
Ataniel Felipusso Vieira
CREA: 
ART:

INDICADA 14/02/2025

REFORMA EMEB MARIA LUCIA BERTI

AVENIDA 17 COM RUA 05

QUADRA DE
ESPORTES
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DEPÓSITO PARA MATERIAIS ESPORTIVOS

BANHEIRO MCULINO, FEMININO E PNE 
COM BEBEDOURO E LAVATÓRIO INSTALADOS NA FRENTE

PLANTA BAIXA - QUADRA DE ESPORTES
ESC: 1/75
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